Obec Medovarce

962 65 Medovarce
ICO : 00648990 DIC :2021120431

Kniha zavazkov

Uhradené

Hlavna ¢innos t’

a0 Cislo Fakturovana . . ) Datum
Cislo Dodavate F faktd batum Datum Doklad Uhradena suma |
zavazku aKtury suma zalétovania |vystavenia Ghrady thrady
dodavat. spolu
VS Datum Datum Zostatok Datum
prijatia splatnosti vratenia
FD /0026 T Com Karadzicova 10 825 4795965937 23,58 01.05.2017 |[01.05.2017 | BU1/1705 23,58 | 18.05.2017
4795965937 |13 Bratislava 01.05.2017 15.05.2017
FD /0027 ZdruZenie HONT spol. s 2017085 107,70| 30.04.2017 |30.04.2017 | DBU/1705 107,70 | 19.05.2017
2017085 ru¢enim obme Okruzna 212 30.04.2017 15.05.2017
FD /0028 Orange Slovensko 5396334942 27,56| 18.04.2017 |18.04.2017 | DBU/1705 27,56 | 19.05.2017
5396334942 |Bratislava 18.04.2017 06.05.2017

Rekapitulacia :

Fakturovana suma -
Uhradena suma -

Zostava uhradit - (fak.suma - uhr.suma)
Rekapitulacia celkom :

Fakturovana suma -
Uhradena suma -

Zostava uhradit - (fak.suma - uhr.suma)

158,84 €
158,84 ¢
0,00 €

158,84 €
158,84 ¢
0,00 €




